
ZARZĄDZENIE NR 86/2021 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadań publicznych 
z zakresu  sportu i turystyki 

Na podstawie art. 5 ust 1, art. 13 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2019 r. poz. 2020), uchwały Nr 
XXX/376/2020 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 28 października 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych określonych 
w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 roku, 
ogłoszonego zarządzeniem Nr 416/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku z zakresu sportu i turystyki, 
przyznaje się dotację celową na wsparcie zadań publicznych Podmiotom w wysokościach wymienionych 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F7A2DA-6600-40E2-B011-E56D82D304CF. Podpisany Strona 1



1 
 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 86/2021 Prezydenta 
Miasta Tarnobrzega z dnia  10 marca 2021 r. w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2021 roku z zakresu sportu i turystyki. 

 
 
 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert złożonych na realizację zadań publicznych 
realizowanych w 2021 roku z zakresu sportu i turystyki. Konkurs ogłoszony Zarządzeniem                   

Nr 416/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

1. Oferty, które otrzymały dotację na realizację zadania 

Lp. 
  

Nazwa podmiotu:  Tytuł zadania 
publicznego: 

  

Wnioskowana 
kwota dotacji: 

Przyznana 
kwota dotacji: 

1  
 

PTTK Oddział Miejski 
Siarkopol w 
Tarnobrzegu 

Wspieranie działań 
i inicjatyw turystycznych 
promujących gminę jako 

ośrodek turystyczny – 
działalność Punktu 

Informacji Turystycznej 

 
 
 
 

11 335,80 

10 500,00 

2 Tarnobrzeski Klub 
Szachowy 

Działalność sportowa 
Tarnobrzeskiego Klubu 

Szachowego 

 
9 200,00 6 300,00 

3 Tarnobrzeski Klub 
Kyokushin Karate 

Wspieranie działań  
o charakterze 

rekreacyjno-sportowym 

 
16 000,00 5 800,00 

4 UKS Budowlanka  
w Tarnobrzegu 

Zajęcia sportowe dla 
dzieci realizowane przez 

UKS Budowlanka 

 
5 000,00 2 000,00 

5 UKS Delfin w 
Tarnobrzegu 

Wspieranie działań  
o charakterze 

rekreacyjno-sportowym 

 
24 100,00 16 800,00 

6 Stowarzyszenie Plus  
w Tarnobrzegu 

Nordic Walking dla 
seniora 

 
6 000,00 3 000,00 

7 Stowarzyszenie Plus  
w Tarnobrzegu 

Mistrzostwa Nordic 
Walking Tarnobrzeg 

2021 

 
10 500,00 5 000,00 

8 Stowarzyszenie Pikajro 
w Tarnobrzegu 

II Roztoczański spływ 
kajakowy 

6 190,00 
3 990,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F7A2DA-6600-40E2-B011-E56D82D304CF. Podpisany Strona 1



2 
 

9 OKS Wielowieś  
w Tarnobrzegu 

Wakacyjna Liga 5-tek  
7 000,00 2 500,00 

10  
UKS Mistrz  

w Tarnobrzegu 

Organizacja zajęć 
sportowych 

 
2 500,00 1 500,00 

11 KS Siarka Tarnobrzeg Wspieranie szkolenia  
w zakresie sportu 

 
35 000,00 

35 000,00 

12 Fundacja Leonardo  
w Tarnobrzegu 

Aktywność to zdrowie II  
16 660,00 

5 000,00 

13  
Tarnobrzeski Klub 

Karate 

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu - 
szkolenie dzieci i 

młodzieży, organizacja 
treningów karate i 

kockboxingu 

 
19 000,00 

5 900,00 

14 Tarnobrzeska Szkoła 
Pływania Aqua-Swim 

Organizacja Miejskich 
imprez sportowo-

rekreacyjnych 

 
17 185,00 4 715,00 

15 Klub Biegacza WITAR  
w Tarnobrzegu 

Rekreacja ruchowo-
biegowa 

 
38 000,00 

30 500,00 

16  
Stowarzyszenie 

Przyjaciół Zespołu Szkół 
Specjalnych w 
Tarnobrzegu 

Organizowanie 
Jubileuszowego XX 

Podkarpackiego Turnieju 
TS Olimpiad Specjalnych, 
Organizacja Mityngu w 

Trójboju Siłowym 
Olimpiad Specjalnych 

 
3 000,00 

3 000,00 

17 Stowarzyszenie 
Tarnobrzeski Klub 

Tenisowy 

Na sportowo-tenisowo - 
wspieranie działań 

 o charakterze 
rekreacyjno-sportowym, 
w wspieranie szkolenia  

z zakresu sportu 

 
3 607,00 

2 251,00 

18 Stowarzyszenie 
Tarnobrzeski Klub 

Tenisowy 

Grand Prix Tarnobrzega 
w Tenisie (gra podwójna) 

 
2 580,00 1 530,00 

19 Stowarzyszenie 
Tarnobrzeski Klub 

Tenisowy 

IV Otwarte Mistrzostwa 
Tarnobrzega w tenisie 

kobiet i mężczyzn  
o Puchar Prezydenta 
Miasta Tarnobrzega 

 
1 680,00 

1 230,00 

20 UKS Bartosz  
w Tarnobrzegu 

Wybieram ruch - 
propagowanie sportu 

 
1 500,00 

1 500,00 

21 Tarnobrzeskie 
Stowarzyszenie  

Biegiem do zdrowia  
i integracji 

 
7 460,00 

2 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F7A2DA-6600-40E2-B011-E56D82D304CF. Podpisany Strona 2



3 
 

Na Rzecz Osób 
Chorujących 

Psychicznie „Ogniwo”  

22 UKS Jedynka  
w Tarnobrzegu 

Sport i rekreacja 
sposobem na lepsze 

życie 

 
2 860,00 1 300,00 

23 TKKF Siarka w 
Tarnobrzegu 

Organizacja imprez 
rekreacyjno-sportowych 

 
5 000,00 

2 650,00 

24 Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Tarnobrzegu 

Upowszechnianie sportu 
i turystyki wśród 

seniorów 

 
9 200,00 4 800,00 

25 Stowarzyszenie Nasza 
Budowlanka 

Zajęcia turystyczno-
krajoznawcze i sportowe 

dla młodzieży i 
mieszkańców 

 
2 500,00 

1 700,00 

26 Tarnobrzeskie 
Stowarzyszenie 

Sympatyków Piłki 
Siatkowej 

Tarnobrzeska Amatorska 
Liga Piłki Siatkowej - 

pomimo dzielącej 
zespoły siatki łączymy 

pokolenia 

 
 

8 400,00 4 000,00 

27 Klub Piłki Siatkowej 
Siarka Tarnobrzeg 

Szkolenie dzieci i 
młodzieży w dyscyplinie 

piłka siatkowa oraz 
udział w rozgrywkach 

 
31 500,00 

16 000,00 

28 Spółdzielnia Socjalna 
Euratus 

 
Aktywny senior III 

9 000,00 
3 000,00 

29 Spółdzielnia Socjalna 
Euratus 

Szkółka jeździecka 9 000,00 3 000,00 

30 Stowarzyszenie ESTEKA 
w Tarnobrzegu 

 
 

 
XI Rajd Konny 

5 000,00 3 140,00 

31 Stowarzyszenie ESTEKA 
w Tarnobrzegu 

 

Hippika – sport  
i turystyka 

9 000,00 3 000,00 

32 Stowarzyszenie 
Fitneska w Tarnobrzegu 

Bieg z przeszkodami 
Run-Fit 

10 000,00 8 800,00 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F7A2DA-6600-40E2-B011-E56D82D304CF. Podpisany Strona 3



4 
 

 

2. Oferty, które nie zostały zakwalifikowane do realizacji – nie 

osiągnęły minimalnej liczby punktów (poniżej 65 na 100 punktów 

Lp. 
  

Nazwa podmiotu:  Tytuł zadania publicznego: 
  

1 Fundacja Szansa dla Niewidomych w Rzeszowie Codzienny dotyk Tarnobrzega 

2 UKS Jedynka w Tarnobrzegu Pozalekcyjne zajęcia sportowe z Koszykówki 

3 PTTK Oddział Miejski Siarkopol w Tarnobrzegu Opracowanie i wyznaczenie w terenie 
Łącznika Wschodniego Szlaku Rowerowego 

Green Velo 

4  
EQUELA Sp. z o.o. 

 
Klub Nordic Walking 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F7A2DA-6600-40E2-B011-E56D82D304CF. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik do Zarządzenia Nr 86/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia  10 marca 2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku z zakresu sportu i turystyki.

